
K prodeji, Byt 4+kk
Číslo inzerátu (ID): 4294038 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Praha 6

Ve výhradním zastoupení vám nabízíme převod družstevního
podílu k bytu 4+kk o rozloze 89 m2, s lodžií 11 m2. Nachází se ve
2.podlaží úspěšného projektu &quot;U Šárky&quot; v domě E2 s
orientací na S, Z a V. Jedná se o rohový byt, který poskytuje
velkou světelnost a dostatečné soukromí. Za převod družstevního
podílu zaplatíte nyní pouze 4.584.187 Kč. Nesplacená částka za
anuitu, kterou začínáte splácet až po dokončení bytu, činí celkem
7.315.813 Kč. Předpokládaná cena bytu je 11.990.000 Kč, a lze jej
kdykoliv převést do osobního vlastnictví po splacení anuity. K bytu
jsou k dispozici dvě parkovací stání a sklep, nejsou zahrnuty v
ceně. Není třeba hypotéka ani dokládání příjmů. V docházkové
vzdálenosti Divoká Šárka a  Obora Hvězda. Výborná dopravní
dostupnost – zastávka tramvaje Dědina je pouhé 3 minuty chůze,
stanice metra Veleslavín pak 10 minut. Tento projekt je skvělá
investiční volba vhodná jak na vlastní bydlení tak na pronájem.
Stavba bude dokončena v 11/2025. Neváhejte nás kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4294038
Inzerát aktualizován: 21.11.2024
Inzerát vydán: 20.11.2024
ID zakázky v RK: 900889424
Stav: Ve výstavbě (nezkolaudováno)
Vlastnictví: Družstevní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 100 m2
Kód zakázky: 889424

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Veronika Matoušková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


